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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

CRITERIUM 2 Tpos. 125cc

CLASIFICACION CARRERA 1

ESTADO DE LA PISTA: Seca

El piloto #81 han sido penalizados con 24 segundos por Jump Start

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 72.- Sergio

| Provisional | Definitiva

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.

1 720 Sergio JIMENEZ CD. Cardoso Racing APRILIA 8  17:09.059 - 5 2:07.207

2 36 o0 Jose Ant® ORTIZ C.D. Speedmotos APRILIA 8 17:23.257 14198 2 2:07.819

3 66 sp David TORRALBA CD. Torracing APRILIA 8 17:28.645 19586 5 2:08.647

4 60 sp Ant° Manuel VEGA CD. Cardoso Racing APRILIA 8 17:28.704 19.645 5 2:08.555

5 34 o0 Javier SENDINO CM. Circuito de Jerez APRILIA 8 17:39.746  30.687 6 2:07.436

6 10 o Manuel ESPINOSA CD. Motor Extremo APRILIA DUNLOP 8  17:46.798 37.739 7 2:11.417

7 56 0 Raul GARCIA CD. Cardoso Racing HONDA 8 17148437 39378 2 2:08.043

8 92 sp Ant®Jose PEREZ CM. Circuito de Jerez APRILIA 8 17:54.052 44993 8 2:11.583

9 17 sp Ruben FRIAS CD. Moteros Sur Ecologista ~ APRILIA PIRELLI 8  17:54.150  45.091 2 2:12.586

10 81 sp Marco Ant® MORENO CD. Motor Extremo APRILIA PIRELLI 8  17:58.131  49.072 4 2:09.621

11 21 sp Amine-Reda ZELLAT CD. MC. Gaditano APRILIA 8 18:10.312 1:.01.253 2 2:12.696

12 16 o Manuel RUEDA CD. Motor Extremo APRILIA DUNLOP 8  18:17.184 1:08.125 6 2:14.899

13 37 sp Fco Jose SANZ CD. El Templo del Motor APRILIA 8  18:17.542 1:08.483 2 2:14.702

14 15 o Antonio BACA CM. Jerez CAGIVA PIRELLI 8  18:18.208 1:09.149 8 2:14.903

15 86 o Marco A HERRERA MC. Alcala de Guadaira YAMAHA 7 18:149.871 1Vuelta 3 2:23.197
No Clasificado

77 0 Fabio GRECO CD. Box 77 Moto Club APRILIA 24838 1 2:29.505 1  2:24.074

JIMENEZ en un tiempo de 2:07.207 en la vuelta 52.
Circuito de Jerez, 1 DE AGOSTO DE 2021

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:53 HORAS

|_|VeT|m+ng live.crono Je@ c6in Pino Tea 10 Nave 28. Fl)’aog []ﬁg_%l]ﬁm SEVILLA 41016
¥ 954 613 897 -Fax 954 610 600

Qsosm:a?o

FAM __.. . :
ey @famotos \'I]I.I famotostube @ o larmotos.com @kuuotos g wwnfamatos.com

FERFRALIIN AMIALUSA
LA by
WL repsc/nawfacebook comfam.federacionandaluzamotociclismo I@I farm_rmolo ko isirSancaluia)

Junta de Andalucia

A ©

A{\t lUfﬂ:k




Jerez - 4423 m

CAMPEONATO DE ANDALUGIA

Andalvela

Junta de Andalucia

iy PONT
G RUP

CIREUITO DE

‘:S / L [
1) ANGEL METO

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
CRITERIUM 2 Tpos. 125cc - CATEGORIA OPEN
CLASIFICACION CARRERA 1

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

f10

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 72.- Sergio
| Definitiva

| Provisional

JIMENEZ en un tiempo de 2:07.207 en la vuelta 52.

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRéap.
1 720 Sergio JIMENEZ CD. Cardoso Racing APRILIA 8  17:09.059 - 5 2:.07.207
2 36 o0 Jose Ant® ORTIZ C.D. Speedmotos APRILIA 8 17:23.257 14198 2 2:07.819
3 340 Javier SENDINO CM. Circuito de Jerez APRILIA 8 17:39.746 30.687 6 2:07.436
4 10 o Manuel ESPINOSA CD. Motor Extremo APRILIA DUNLOP 8 17:46.798 37.739 7 2:11.417
5 56 0 Raul GARCIA CD. Cardoso Racing HONDA 8 17148437 39378 2 2:08.043
6 16 o Manuel RUEDA CD. Motor Extremo APRILIA DUNLOP 8  18:17.184 1:08.125 6 2:14.899
7 15 0 Antonio BACA CM. Jerez CAGIVA PIRELLI 8  18:18.208 1:09.149 8 2:14.903
8 86 o Marco A HERRERA MC. Alcala de Guadaira YAMAHA 7 18:49.871 1Vuelta 3 2:23.197
No Clasificado
77 o Fabio GRECO CD. Box 77 Moto Club APRILIA 24838-J 1 2:29.505 1 2:24.074

Circuito de Jerez, 1 DE AGOSTO DE 2021

Hora:

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:53 HORAS
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
CRITERIUM 2 Tpos. 125cc - CATEGORIA SP
CLASIFICACION CARRERA 1

ESTADO DE LA PISTA: Seca

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado
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Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 66 sp David TORRALBA CD. Torracing APRILIA 8  17:28.645 -~ 5 2:08.647

2 60 sp Ant° Manuel VEGA CD. Cardoso Racing APRILIA 8 17:28.704 0.059 5 2:08.555

3 92 sp Ant® Jose PEREZ CM. Circuito de Jerez APRILIA 8 17:54.052 25407 8 2:11.583

4 17 sp Ruben FRIAS CD. Moteros Sur Ecologista  APRILIA PIRELLI 8  17:54.150 25505 2 2:12.586

5 81 sp Marco Ant® MORENO CD. Motor Extremo APRILIA PIRELLI 8  17:58.131 29.486 4 2:09.621

6 21 sp Amine-Reda ZELLAT CD. MC. Gaditano APRILIA 8 18:10.312 41667 2 2:12.696

37 sp  Fco Jose SANZ CD. El Templo del Motor APRILIA 8 18:17.542  48.897 2 2:14.702

El Piloto #81 han sido penalizados con 24 segundos por Jump Start

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 72.- Sergio

| Provisional

| Definitiva

JIMENEZ en un tiempo de 2:07.207 en la vuelta 52.

Circuito de Jerez, 1 DE AGOSTO DE 2021

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:53 HORAS
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
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Vuelta | 10 15 | 16 | 17 | 21 | 34 | 3 | 37 | 56 60 66 72
1 2:13.694 | 2:19.721 | 2:20.276 | 2:15.781 | 2:17.507 | 2:10.572 | 2:11.639 | 2:18.610 | 2:11.849 | 2:14.958 | 2:15.335 | 2:09.581
2 2:12.894 | 2:17.387 | 2:15.878 | 2:12.586* | 2:12.696* | 2:09.477 | 2:07.819* | 2:14.702* | 2:08.043* | 2:10.933 | 2:09.984 | 2:08.447
3 2:11.635 | 2:16.520 | 2:16.466 | 2:12.907 | 2:13.947 | 2:09.164 | 2:09.288 | 2:16.943 | 2:32.431 | 2:09.010 | 2:09.880 | 2:07.637
4 2:12.682 | 2:15.412 | 2:15.405 | 2:13.779 | 2:14.242 | PIT EXIT | 2:08.279 | 2:17.748 | 2:10.155 | 2:09.342 | 2:09.616 | 2:07.641
5 2:12.731 | 2:15.868 | 2:16.037 | 2:12.970 | 2:16.752 | 2:13.859 | 2:08.897 | 2:18.269 | 2:09.774 | 2:08.555* | 2:08.647* | 2:07.207*
6 2:12.025 | 2:15.735 | 2:14.899* | 2:13.022 | 2:15.364 | 2:07.436* | 2:09.563 | 2:14.850 | 2:09.167 | 2:09.339 | 2:09.214 | 2:07.236
7 2:11.417* | 2:15.115 | 2:15.410 | 2:12.795 | 2:15.496 | 2:08.181 | 2:10.174 | 2:14.870 | 2:09.893 | 2:09.938 | 2:09.842 | 2:07.457
8 2:12.372 | 2:14.903* | 2:15.000 | 2:12.593 | 2:17.258 | 2:08.487 | 2:10.055 | 2:14.762 | 2:09.743 | 2:09.276 | 2:09.385 | 2:08.393
Vuelta | 77 81 86 92
1 2:24.074* | 2:14.783 | 2:31.312 | 2:16.172
2 2:11.303 | 2:24.917 | 2:13.975
3 2:09.771 | 2:23.197* | 2:13.074
4 2:09.621* | 2:23.250 | 2:13.122
5 2:09.801 | 2:24.076 | 2:13.422
6 2:10.212 | 2:23.479 | 2:12.922
7 2:10.730 | 2:24.431 | 2:13.277
8 2:35.293 2:11.583*
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
CRITERIUM 2 Tpos. 125cc
ANALISIS - CARRERA 1

f13

Ndmero ‘

10

15

16

17

21

34

36

<
)

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

34.260
20.125

34.260
54.385
1:32.685
2:13.694

35.866
21.070
39.910
42.875

35.866|
56.936|
1:36.846
2:19.721

36.032
21.581
39.826
42.837

36.032
57.613
1:37.439
2:20.276

34.953
20.603
38.678
41.547

34.953
55.556
1:34.234
2:15.781

35.335
56.183
1:35.750
2:17.507

35.335
20.848
39.567
41.757

33.056
19.851
37.411
40.254

33.056|
52.907|
1:30.318
2:10.572

33.396
20.530
37.085
40.628

33.396|
53.926|
1:31.011
2:11.639

IP1
P2
IP3
FL

N

33.580
21.092
39.905
42.810

33.580
54.672
1:34.577
2:17.387

33.289
20.813
39.482
42.294

33.289
54.102
1:33.584
2:15.878

32.768
20.358
38.352
41.108

32.768
53.126
1:31.478
2:12.586

32.735
52.831
1:31.260

32.735
20.096
38.429

31.345
19.750
37.213

31.345
51.095
1:28.308

41.436 2:12.696

41.169 2:09.477

IP1
P2
IP3
FL

8

33.420
21.152
39.607
42.341

33.420
54.572
1:34.179
2:16.520

33.510
21.216
39.689
42.051

33.510
54.726|
1:34.415
2:16.466

32.461
20.464
38.584
41.398

32.461
52.925
1:31.509
2:12.907

32.626
20.119
38.600
42.602

32.626|
52.745
1:31.345
2:13.947

31.669
19.649
37.216
40.630

31.669
51.318§
1:28.534
2:09.164

IP1
P2
IP3
FL

>

1:31.441
2:12.682

32.997
20.943
39.316
42.156

32.997|
53.940
1:33.256
2:15.412

33.312
21.110
39.359
41.624

33.312
54.422,
1:33.781
2:15.405

32.536
20.504
38.714
42.025

32.536|
53.040
1:31.754
2:13.779

32.434
20.599
38.917
42.292

32.434
53.033
1:31.950
2:14.242

31.252
19.834

31.252
51.086|
1:28.346
PIT EXIT]|

1:28.535
2:08.279

IP1
P2
IP3
FL

&

32.553
53.258
1:31.748
2:12.731

32.826
21.241
39.340
42.461

32.826
54.067|
1:33.407
2:15.868

33.526
21.158
39.323
42.030

33.526|
54.684
1:34.007
2:16.037

32.389
20.760
38.381
41.440

32.389
53.149
1:31.530
2:12.970

33.359
54.340
1:34.270
2:16.752

33.359
20.981
39.930
42.482

31.558
51.600
1:28.917
2:08.897

IP1
P2
IP3
FL

32.293
52.730
1:30.958
2:12.025

33.149
20.970
39.197
42.419

33.149
54.119
1:33.316
2:15.735

33.086
20.940
39.185
41.688

33.086
54.026
1:33.211
2:14.899

32411
20.716
38.378
41.517

32.411
53.127|
1:31.505
2:13.022

32.901
53.823
1:33.207
2:15.364

32.901
20.922
39.384
42.157

31.619
51.927|
1:28.953
2:09.563

IP1
P2
IP3

S

32.474
52.684
1:30.643

FL

2:11.417

33.240
20.775
39.257
41.843

33.240
54.015
1:33.272
2:15.115

33.129
20.958
39.096
42.227

33.129
54.087|
1:33.183
2:15.410

32.636
20.494
38.448
41.217

32.636|
53.130
1:31.578
2:12.795

32.945
53.825
1:33.125
2:15.496

32.945
20.880
39.300
42.371

1:28.372
2:08.181

31.828
51.882
1:29.324
2:10.174

IP1
P2
IP3
FL

32.276|
52.669
1:31.186
2:12.372

33.264
20.831
38.654
42.154

33.264
54.095
1:32.749
2:14.903

32972  32.972

32.367  32.367

53.821]
1:33.184
2:15.000

20.849
39.363
41.816

20.590
38.074
41.562

52.957
1:31.031
2:12.593

33.391]
54.545
1:33.973
2:17.258

33.391
21.154
39.428
43.285

31.146
50.793
1:28.569
2:08.487

31.847|
51.892
1:29.268
2:10.055
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
CRITERIUM 2 Tpos. 125cc
ANALISIS - CARRERA 1
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Ndmero \ 37 56 60 66 72 77 81
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]36.414 36.414 [ 33.285 33.289 | 35.517 35.517 [ 33.863 33.863 [ 32.800 32.890 [ 32.781 32.781 [ 34.587 34.587
IP2| 20.933 57.347 | 20.294 53.579 | 20.274  55.791 | 20.830 54.693 | 19.652 52.542 | 19.516 52.297 | 20.492  55.079
IP3| 38.891 1:36.238 | 37.756 1:31.335 | 38.129 1:33.920 | 38.325 1:33.018 | 37.452 1:29.994| | 52.692 1:44.989 | 38.570 1:33.649
FL | 42.372 2:18.610| | 40.514 2:11.849| | 41.038 2:14.958 | 42.317 2:15.335 | 39.587 2:09.581| | 39.085 2:24.074| | 41.134 2:14.783
IP1]32.783 32.783 | 31.798 31.798 | 33.004 33.004 | 31.921 31.921) [ 30.475 30.475 | 30.652 30.652 [ 32.225 32.225
IP2| 20.745 53.528 | 19.731 51.529 | 20.083 53.087 | 20.052 51.973 | 19.661 50.136 | 20.076  50.728 | 20.105  52.330
IP3| 38.918 1:32.446 | 36.997 1:28.526 | 37.619 1:30.706 | 37.602 1:29.575 | 36.852 1:26.988| | 38.931 1:29.659 | 38.146 1:30.476
FL | 42.256 2:14.702 | 39.517 2:08.043| | 40.227 2:10.933 | 40.409 2:09.984| | 41.459 2:08.447| | - 40.827 2:11.303
IP1] 33579 33.579 | 30.947 30.947 | 31.463 31.463 | 31.499 31.499 [ 31.227 31.227 31.683 31.683
IP2| 21.065 54.644 | 19.702 50.649 | 19.820 51.283 | 20.758 52.257| | 19.926  51.153 20.167 51.850
IP3| 39.297 1:33.941 |1:00.72 1:51.372 | 37.602 1:28.885 | 37.387 1:29.644 | 36.798 1:27.951 37.891 1:29.741
FL | 43.002 2:16.943| | 41.059 2:32.431| | 40.125 2:09.010 | 40.236 2:09.880 | 39.686 2:07.637 40.030 2:09.771
IP1]33.332 33.332 | 31.738 31.738 [ 31.338 31.338 | 31.409 31.409 | 31.127 31.127 31.754 31.754
IP2| 21.159 54.491 | 20.061 51.799 | 20.051 51.389 | 20.343 51.752 | 19.906  51.033 19.992  51.746)
IP3| 39.313 1:33.804 | 37.968 1:29.767 | 37.914 1:29.303 | 37.521 1:29.273 | 37.027 1:28.060 37.544 1:29.290
FL | 43.944 2:17.748| | 40.388 2:10.155| | 40.039 2:09.342 | 40.343 2:09.616 | 39.581 2:07.641 40.331 2:09.621
IP1] 34567 34.567 | 31.604 31.604 [31.101 31.101 | 31.384 31.384 [ 31.148 31.148 31.512 31.512
IP2| 22.321 56.888 | 20.355 51.959 | 19.865 50.966 | 20.026  51.410 | 19.759  50.907| 20.072 51.584
IP3| 39.039 1:35.927 | 37.617 1:29.576 | 37.254 1:28.220| | 37.202 1:28.612 | 36.684 1:27.591 37.539 1:29.123
FL | 42.342 2:18.269| | 40.198 2:09.774| | 40.335 2:08.555 | 40.035 2:08.647 | 39.616 2:07.207 40.678 2:09.801
IP1]32.846 32.846 | 31.861 31.861 | 31.504 31.504 | 31.339 31.339 [ 30.932 30.932 31.805 31.805
IP2| 20.854 53.700 | 20.159 52.020 | 20.129 51.633 | 20.180 51.519 | 19.810  50.742 20.117 51.922
@ IP3| 39.262 1:32.962 | 37.325 1:29.345 | 37.521 1:29.154 | 37.246 1:28.765 | 36.809 1:27.551 37.427 1:29.349
FL | 41.888 2:14.850| | 39.822 2:09.167| | 40.185 2:09.339 | 40.449 2:09.214 | 39.685 2:07.236 40.863 2:10.212
IP1]32971 32971 | 31559 31.559 [ 31.709 31.709 | 31.702 31.702 [ 31.188 31.188 31.810 31.810
IP2| 21.006 53.977 | 20.522 52.081 | 20.821 52.530 | 20.784  52.486 | 19.854  51.042 20.207 52.017
IP3| 39.069 1:33.046 | 37.360 1:29.441 | 37.319 1:29.849 | 37.133 1:29.619 | 36.838 1:27.880 37.637 1:29.654
FL | 41.824 2:14.870| | 40.452 2:09.893| | 40.089 2:09.938 | 40.223 2:09.842 | 39.577 2:07.457 41.076 2:10.730
IP1]33.028 33.028 | 32.111 32.111] [ 31.603 31.603 | 31.519 31.519 | 31.310 31.310 32.077 32.077
IP2| 21.101 54.129 | 20.429 52.540 | 19.995 51.598 | 20.228  51.747| | 20.079  51.389 20.292  52.369
m IP3 | 38.802 1:32.931 | 37.279 1:29.819 | 37.766 1:29.364 | 37.192 1:28.939 | 36.892 1:28.281 37.836 1:30.205
FL | 41.831 2:14.762| | 39.924 2:09.743| | 39.912 2:09.276 | 40.446 2:09.385 | 40.112 2:08.393 1:05.08 2:35.293
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
CRITERIUM 2 Tpos. 125cc
ANALISIS - CARRERA 1
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Namero | 86 92 0 0 0 0

0

<
)

Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta

B el

IP1]39.221 39.221] | 35.269  35.269
IP2 | 22.904 1:02.125 | 20.360 55.629
IP3 | 43.194 1:45.319 | 38.298 1:33.927
FL | 45.993 2:31.312 | 42.245 2:16.172

IP1] 35508 35.508 | 32.423 32.423
IP2| 22,596 58.104 | 20.598  53.021
IP3 | 41.964 1:40.068 | 38.673 1:31.694
FL | 44.849 2:24.917| | 42.281 2:13.975

IP1]34.478 34.478 | 32.612 32.612
IP2 | 22.281 56.759 | 20.247 52.859
IP3 | 41.748 1:38.507| | 38.381 1:31.240
FL | 44.690 2:23.197 | 41.834 2:13.074

IP1] 34.653 34.653 | 32.668 32.668
IP2 | 22.368 57.021] | 20.482  53.150
IP3 | 41.484 1:38.505| | 38.418 1:31.568

= [ o] o

FL | 44.745 2:23.250 | 41.554 2:13.122

IP1]34.496 34.496 | 32.764 32.764
IP2 | 22.416 56.912 | 20.474 53.238
IP3 | 42.115 1:39.027| | 38.647 1:31.885
FL | 45.049 2:24.076| | 41.537 2:13.422

IP1]34.734 34734 | 32.951  32.951|
IP2 | 22.353 57.087 | 20.472  53.423
IP3 | 41.639 1:38.726 | 38.291 1:31.714
FL | 44.753 2:23.479 | 41.208 2:12.922

IP1]34.730 34.730 | 33.228 33.228
IP2| 22,583 57.313 | 20.626  53.854
IP3 | 42.031 1:39.344 | 38.369 1:32.223
FL | 45.087 2:24.431 | 41.054 2:13.277

IP1 32319 32319
P2 20.326  52.645
IP3 37.767 1:30.412
FL| e 41.171 2:11.583
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Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
72  Sergio JIMENEZ 2538 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:42:41 5 2:07.207
72  Sergio JIMENEZ 2538 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:44:48 6 2:07.236
34  Javier SENDINO 2509 CM. Circuito de Jerez APRILIA 10:45:18 6 2:07.436
72  Sergio JIMENEZ 2538 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:46:55 7 2:07.457
72  Sergio JIMENEZ 2538 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:38:26 3 2:07.637
72  Sergio JIMENEZ 2538 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:40:33 4 2:07.641
36 Jose Ant° ORTIZ 2546 C.D. Speedmotos APRILIA 10:36:22 2 2:07.819
56 Raul GARCIA 2522 CD. Cardoso Racing HONDA 10:36:22 2 2:08.043
34  Javier SENDINO 2509 CM. Circuito de Jerez APRILIA 10:47:26 7 2:08.181
36 Jose Ant° ORTIZ 2546 C.D. Speedmotos APRILIA 10:40:39 4 2:08.279
72  Sergio JIMENEZ 2538 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:49:04 8 2:08.393
72  Sergio JIMENEZ 2538 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:36:18 2 2:08.447
34  Javier SENDINO 2509 CM. Circuito de Jerez APRILIA 10:49:34 8 2:08.487
60  Ant® Manuel VEGA 2547 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:42:55 5 2:08.555
66 David TORRALBA 2405 CD. Torracing APRILIA 10:42:55 5 2:08.647
36 Jose Ant° ORTIZ 2546 C.D. Speedmotos APRILIA 10:42:48 5 2:08.897
60  Ant® Manuel VEGA 2547 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:38:37 3 2:09.010
34  Javier SENDINO 2509 CM. Circuito de Jerez APRILIA 10:38:27 3 2:09.164
56 Raul GARCIA 2522 CD. Cardoso Racing HONDA 10:45:24 6 2:09.167
66 David TORRALBA 2405 CD. Torracing APRILIA 10:45:04 6 2:09.214
60  Ant® Manuel VEGA 2547 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:49:23 8 2:09.276
36 Jose Ant° ORTIZ 2546 C.D. Speedmotos APRILIA 10:38:31 3 2:09.288
60  Ant® Manuel VEGA 2547 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:45:04 6 2:09.339
60  Ant®° Manuel VEGA 2547 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:40:46 4 2:09.342
66 David TORRALBA 2405 CD. Torracing APRILIA 10:49:23 8 2:09.385
34  Javier SENDINO 2509 CM. Circuito de Jerez APRILIA 10:36:18 2 2:09.477
36 Jose Ant° ORTIZ 2546 C.D. Speedmotos APRILIA 10:44:58 6 2:09.563
72  Sergio JIMENEZ 2538 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:34:10 1 2:09.581
66 David TORRALBA 2405 CD. Torracing APRILIA 10:40:46 4 2:09.616
81 Marco Ant® MORENO 2446 CD. Motor Extremo APRILIA 10:40:47 4 2:09.621
56 Raul GARCIA 2522 CD. Cardoso Racing HONDA 10:49:43 8 2:09.743
81 Marco Ant® MORENO 2446 CD. Motor Extremo APRILIA 10:38:37 3 2:09.771
56 Raul GARCIA 2522 CD. Cardoso Racing HONDA 10:43:14 5 2:09.774
81 Marco Ant°® MORENO 2446 CD. Motor Extremo APRILIA 10:42:57 5 2:09.801
66 David TORRALBA 2405 CD. Torracing APRILIA 10:47:14 7 2:09.842
66 David TORRALBA 2405 CD. Torracing APRILIA 10:38:37 3 2:09.880
56 Raul GARCIA 2522 CD. Cardoso Racing HONDA 10:47:33 7 2:09.893
60  Ant® Manuel VEGA 2547 CD. Cardoso Racing APRILIA 10:47:14 7 2:09.938
66 David TORRALBA 2405 CD. Torracing APRILIA 10:36:27 2 2:09.984
36 Jose Ant° ORTIZ 2546 C.D. Speedmotos APRILIA 10:49:18 8 2:10.055
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
CRITERIUM 2 Tpos. 125cc
TOP CINCO VUELTAS - CARRERA 1
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
72 Sergio JIMENEZ 2538 CD. Cardoso Racing | 2:07.207| 2:07.236| 2:07.457| 2:07.637|| 2:07.641

34
36
56
60
66
81
10
92
17
21
37
16
15
86
77

Javier SENDINO
Jose Ant® ORTIZ
Raul GARCIA

Ant® Manuel VEGA
David TORRALBA
Marco Ant® MORENO
Manuel ESPINOSA
Ant® Jose PEREZ
Ruben FRIAS
Amine-Reda ZELLAT
Fco Jose SANZ
Manuel RUEDA
Antonio BACA

Marco A HERRERA
Fabio GRECO

2509
2546
2522
2547
2405
2446
2547
2546
2420
2547
2547
2547
2397
2546
2483

CM. Circuito de Jerez
C.D. Speedmotos

CD. Cardoso Racing
CD. Cardoso Racing
CD. Torracing

CD. Motor Extremo

CD. Motor Extremo

CM. Circuito de Jerez
CD. Moteros Sur Ecologista
CD. MC. Gaditano

CD. El Templo del Motor
CD. Motor Extremo

CM. Jerez

MC. Alcaléa de Guadaira
CD. Box 77 Moto Club

| 2:07.436| 2:08.181/ 2:08.487| 2:09.164| 2:09.477

| 2:07.819| 2:08.279| 2:08.897| 2:09.288 2:09.563

| 2:08.043| 2:09.167| 2:09.743| 2:09.774| 2:09.893

| 2:08.555| 2:00.010| 2:09.276| 2:09.339| 2:09.342

| 2:08.647| 2:09.214| 2:09.385| 2:09.616 2:09.842

| 2:00.621)| 2:00.771]| 2:09.801| 2:10.212 2:10.73

| 2:11.417| 2:11.635] 2:12.025 2:12.372| 2:12.682

| 211583 2:12.922| 2:13.074| 2:13.122| 2:13.277

| 2112586 2:12.503| 2:12.795| 2:12.907| 2:12.970

| 2:112.606| 2:13.947| 2:14.242| 2:15.364| 2:15.496

| 2114702 2:14.762| 2:14.850| 2:14.870| 2:16.943

| 2:14.899| 2:15.000| 2:15.405| 2:15.410 2:15.878

| 2:114.903| 2:15.115| 2:15.412| 2:15.735 2:15.868

| 2:23.197| 2:23.250/ 2:23.479| 2:24.076 2:24.431

| 2:24.074| PARRILL|
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
CRITERIUM 2 Tpos. 125cc
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA 1
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Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
77 Fabio GRECO 2483 CD. Box 77 Moto Club APRILIA 10:32:52 0 165,6
